
UCHWAŁA NR XIX/134/20 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Narewka realizacji zadania publicznego w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego w ramach porozumienia międzygminnego. 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, z 2020 r. poz. 400, poz. 462, poz. 875) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na powierzenie Gminie Narewka realizacji zadania publicznego w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego w ramach porozumienia międzygminnego na linii komunikacyjnej 
przebiegającej przez teren Gminy Miejskiej Hajnówka i Gminy Narewka: Hajnówka – Dubiny – Nowosady – 
Zwodzieckie – Skupowo – Świnoroje – Narewka – Olchówka – Zabrody – Pręty – Siemianówka – Tarnopol – 
Lewkowo Nowe – Planta – Grodzisk – Narewka – Świnoroje – Skupowo – Zwodzieckie – Nowosady – Dubiny 
– Hajnówka. 

§ 2. Zakres zadań, o których mowa w § 1 i warunki finansowania określi porozumienie zawarte pomiędzy 
Burmistrzem Miasta Hajnówka i Wójtem Gminy Narewka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
 
 

Walentyna Pietroczuk 

Id: 2D8E92F9-5535-4DD5-A57A-F9B70A33113A. Podpisany Strona 1




